



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Portixol Invest ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 36 18 72

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Christian Janus Fürst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Portixol Invest ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 36 18 72
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 25. januar - 31. december

Direktion

Per Schultz

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.619 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2017 - 31/12 2017
Nettoomsætning	1.860.952
Andre eksterne omkostninger	-28.974
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-546.624
Værdiregulering af investeringsejendomme	23.172.705
Bruttoresultat	24.458.059
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.438
Resultat før finansielle poster	24.452.621
Øvrige finansielle omkostninger	-582.350
Resultat før skat	23.870.271
1 Skat af årets resultat	-5.251.454
Årets resultat	18.618.817
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	18.618.817
Disponeret i alt	18.618.817



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.562
3 Investeringsejendomme	<u>52.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.539.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.539.562</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>86.829</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.829</u>
Aktiver i alt	<u>52.626.391</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
	Virksomhedskapital 50.000
4	Overført resultat 18.618.817
	Egenkapital i alt 18.668.817
Hensatte forpligtelser	
	Hensættelser til udskudt skat 5.096.200
	Hensatte forpligtelser i alt 5.096.200
Gældsforpligtelser	
5	Gæld til realkreditinstitutter 19.285.532
6	Gæld til pengeinstitutter 2.902.477
	Deposita 504.068
	Modtagne forudbetalinger fra kunder 263.595
7	Anden gæld 672.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 4.202.320
	Langfristede gældsforpligtelser i alt 27.830.742
	Kortfristet del af langfristet gæld 448.300
	Gæld til pengeinstitutter 323.675
	Leverandører af varer og tjenesteydelser 25.000
	Selskabsskat 155.254
	Anden gæld 78.403
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.030.632
	Gældsforpligtelser i alt 28.861.374
	Passiver i alt 52.626.391
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	



Noter

	25/1 2017 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	155.254
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.096.200</u>
	<u>5.251.454</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 25. januar 2017	0
Tilgang	45.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>45.000</u>
Årets afskrivninger	<u>5.438</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>5.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>39.562</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme	
Kostpris 25. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	29.327.295
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>29.327.295</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>23.172.705</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>23.172.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>52.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.618.817</u>
	<u>18.618.817</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.444.632
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-159.100</u>
	<u>19.285.532</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.625.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.191.677
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-289.200</u>
	<u>2.902.477</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.466.000</u>
7. Anden gæld	
Anden gæld i alt	672.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
	<u>672.750</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.172.750</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.445 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen beliggende Hasselvænget 21-23, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 52.500 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendom.	
9. Eventualposter	
Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser mv.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Schultz

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-721851712757

Dato for underskrift: 06-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 06-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Janus Erdmann Fürst

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-742814733728

Dato for underskrift: 06-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5c4e7a4ejUWP11403137

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.